РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
20.12.2024г.                                                                                              № 105

с. Верх-Ануйское

О распределении средств
дорожного фонда на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования сельское поселение Верх-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, сельское Собрание депутатов Верх-Ануйского сельсовета
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛО:
1. Принять решение «О распределении средств дорожного фонда на 2025 год и и на плановый период 2026 и 2027 годов».
2. Направить указанное решение главе муниципального образования Верх-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию.

Председатель сельского
Собрания депутатов                                                             В.С.Наумова

Принято решением
сельского Собрания депутатов
от 20.12.2024 г. №  105
Решение
О распределении средств дорожного фонда на 2025 год и и на плановый период 2026 и 2027 годов
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования сельское поселение Верх-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края распределить средства дорожного фонда на 2025 год и  на плановый период 2026 и 2027 годов следующим образом:

2025 год
1. Зимнее содержание: очистка дорог от снега - 160 тыс. рублей.
2. Ремонт дорог: подсыпка ПГС – 216 тыс.рублей.
3. Ремонт дорог: грейдирование - 90 тыс.рублей.
4. Окособочен от зелённой растительности – 120 тыс.рублей.
2026 год
1. Зимнее содержание: очистка дорог от снега - 160 тыс. рублей.
2. Ремонт дорог: подсыпка ПГС – 275 тыс.рублей.
3. Ремонт дорог: грейдирование – 90 тыс.рублей.
4. Окособочен от зелённой растительности – 120 тыс.рублей.
     2027 год
1. Зимнее содержание: очистка дорог от снега - 160 тыс. рублей.
2. Ремонт дорог: подсыпка ПГС – 339 тыс.рублей.
3. Ремонт дорог: грейдирование – 90 тыс.рублей.
4. Окособочен от зелённой растительности – 120 тыс.рублей.

Глава Администрации
Верх-Ануйского сельсовета                                         Т.А.Стребкова